233 234
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

A
EPBBH・EPBB－H EPBB－M
注文例
Order 型    式 － L － V
EPBB－H4 － 29.00 － V2.00
H T Cmax.
型式 指定 0.01mm単位
Type D L V
  5
4
2.1
EPBBH
（D 0
－0.005）    （V＋0.005
0 ）
EPBB－H
（D 0
－0.005）    （V＋0.01
0 ）
EPBB－M
（D－0.01
－0.02 ）    （V＋0.01
0 ）
2.5
15.00～ 50.00
1.00～ 1.30
  6 2.6 3 1.31～ 1.80
  7 3.6 4 1.91～ 2.80
  8 4.6 5 2.91～ 3.80
  9 5.6 6 3.91～ 4.80
10 6.6 7 4.91～ 5.80
11 7.6 8 5.81～ 6.80
E Cmax.≧C≧V＋0.5
E b1（軸径精度保証範囲）（詳細 D P.221）
x1 max.＝10
出荷日
Delivery 3 ストーク A
Alterations
追加工
型    式 － L － V －（KC・WKC…etc.）
EPBB－H4 － 29.00 － V2.00 －   KC2.4
追加工 記号 詳細
KC －0.1
0 KC
1面ツバカット
KC＝指定0.1mm単位
D/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.1
WKC
2面ツバカット
WKC＝指定0.1mm単位
D/2≦WKC＜H/2
KAC KBC－0.02
0
－0.02
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
KAC,KBC＝指定0.1mm単位
D/2≦KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC －0.1
0 RKC
2面（直角）ツバカット
RKC＝指定0.1mm単位